
夏期休暇の御案内

お客様　 各位

記

2022.7
拝啓　貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ
ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、誠に勝手ながら、弊社では夏期休暇を下記の通り実施させて
頂きたくご案内申し上げます。何かとご迷惑をお掛けするとは存じますが、
何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

8月11日（木）～8月16日（火）
8月17日（水）より平常通り営業させて頂きます

*商品の出荷は、8月10日（水）迄となっております。
各アイテム毎の最終受注日を御参考迄に下記に明記させていただきました。
よろしくお願い致します。
複合加工の場合は御相談下さいます様お願い申し上げます。
尚お盆期間中は、運送会社も物量が増えますし、気象状況等の不確定要素も
心配されますので、出来るだけ余裕の有る御発注をお願い致します。

休み前出荷の最終受注日
プリント関係　　　　8月 4日（木）午前中まで
転写　　　　　　　　8月 4日（木）午前中まで
圧着　　　　　　　　8月 4日（木）午前中まで
カット(送り)　　 　　8月 9日（火）午前中まで
刺繍（新規）　　　　8月 1日（月）
刺繍（追加）　　　　8月 4日（木）午前中まで
刺繍（新規ワッペン）8月 1日（月）
刺繍（追加ワッペン）8月 4日（木）午前中まで

デザイン作成済み・OKのものに限ります

上記以外の加工・商品に関してはお問い合わせください。
また、30枚以上になる場合はご確認ください。

E-Maile   info@markcity.co.jp


